АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.08.2011г.
№ 81
Об    утверждении градостроительного плана земельного участка.
Рассмотрев градостроительный план земельного участка, подготовленный отделом архитектуры и градостроительства Администрации МО Лодейнополь-ский муниципальный район Ленинградской области, и в соответствии со ст.44 Градостроительного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 29.12.2005 г № 840, «О форме градостроительного плана земельного участка, Администрация Янегского сельского поселения постановляет:
1.
Утвердить градостроительный план № RU 47510303-000 000 000 000 0065 зе​
мельного участка под Перевалочную базу для строительства Ленинградской
ГАЭС в п.Янега Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципаль​
ного района Ленинградской области.
2.
Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                     В.Е. Усатова